PROHLASENI O SHODE VYROBKU

KELCOM International spol. s r.o.

Tomkova 142a
Hradec Kralové

ICO: 150 61 680

Jako distributor nize uvedenych vyrobk( prohlasujeme, Ze vyrobce nebo jeho povéfeny zastupce pred
uvedenim na spole¢ny trh EU osvédcil shodu s nafizenimi a smérnicemi EU vydanim ES prohlaseni o
shodé. Deklaroval tim, Ze vlastnosti vyrobkd spliuji pozadavky zakladnich bezpe€nostnich zasad,
pozadavky technickych pfedpist a vyrobky jsou za obvyklého pouziti bezpeéné. Jako osvédceni
shody byla na vyrobky umisténa znacka CE.

Nazev vyrobku:

Typ vyrobku:

Typova rfada:

Deklarovana shoda:

Podle smérnic EU:

Podle norem:

Obvyklé uziti:

RK515DT-G3

Dualni detektor pohybu (PIR/MW) s
antimaskingem

RISCO

89/336/ES

93/68/ES
73/23/ES

EN50130-4

EN50130-5
EN51031-1
ENS51031-2-2

soucasti systému EZS

Misto vydani: Hradec Kralové Odpovédna osoba: INg. Martin KOUPIL

Datum vydani: 22.9.2021

technicky zastupce



